
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 k 
Příkazní smlouvě  

o výkonu technického dozoru stavebníka 
uzavřený dle  § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také „OZ“), 

mezi 

společností 
SAKO Brno, a.s. 
IČ: 60713470 
se sídlem Jedovnická 4247/2, Židenice, 628 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka B 1371  
zastoupena: Ing. Karlem Jelínkem, ředitelem v plné moci 
ve věcech technických zmocněn jednat: 
XXX 
XXX 
Pracoviště: Jedovnická 2, Budova B, Kancelář č. 202 
Telefon: XXX 
Mobil: XXX 
E-mail: XXX 
(dále jen „příkazce“) 

a 

AP INVESTING, s.r.o. 
IČ: 60712121 
se sídlem Palackého tř. 12, 612 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15714  
zastoupena: Ing. Stanislavem Jelínkem, jednatel společnosti 
bankovní účet číslo: XXX 
(dále jen „příkazník“) 

v tomto znění: 

 
1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2021 příkazní smlouvu o výkonu technického 
dozoru stavebníka na stavební úpravy v areálu SAKO Brno, a.s. při investiční akci 
Optimalizace pomocných provozů v průběhu roku 2021 (dále též jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření plnění Smlouvy o akci „Demolice objektu 
Likus“, pro kterou vykoná příkazník pro příkazce činnost technického dozoru 
stavebníka dle Smlouvy v předpokládaném rozsahu XXX hodin při očekávané délce 
stavebních a demoličních prací v délce trvání XXX dnů. 

1.3. Veškeré podklady a dokumentaci potřebnou pro plnění příkazníka dle tohoto dodatku 
a Smlouvy předal příkazce příkazníkovi před podpisem tohoto dodatku. Příkazník 
prohlašuje, že mu je obsah sjednávaného plnění dle tohoto dodatku znám.  

1.4. Smluvní strany se zavazují si poskytnout vzájemnou součinnost pro řádné plnění dle 
tohoto dodatku. 



 

Stránka 2 z 2 
 

1.5. Očekávaná úplata za provedení činnosti dle tohoto dodatku příkazníkem je ve 
výši 60 000,- Kč bez DPH. Úplata za činnost příkazce dle této smlouvy bude hrazena 
za skutečně provedenou činnost na základě výkazu příkazce odsouhlaseného 
příkazníkem a postupem dle odst. 4.2. Smlouvy. 

1.6. Úplata za činnost příkazce dle tohoto dodatku bude příkazníkem hrazena měsíčně dle 
skutečně provedené činnosti a na základě faktury vystavené příkazcem a doručené 
příkazníkovi. 

1.7. Na ujednání tohoto dodatku se užijí ustanovení Smlouvy obdobně. 
 

2. Závěrečná ustanovení 
2.1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní 

strana obdrží po jednom výtisku. 
2.2. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále 
dohodly, že elektronický obraz dodatku, příp. objednávek a metadata dle uvedeného 
zákona zašle k uveřejnění v registru smluv příkazce, a to nejpozději do 30 dnů od jejich 
uzavření. Smluvní strany prohlašují, že vyjma osobních údajů zástupců smluvních stran 
tento dodatek neobsahuje informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto 
souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy po znečitelnění všech osobních údajů. 

2.3. Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu článku 
13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou dostupné 
online na https://www.sako.cz/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, 
a.s. potvrzuje, že se s těmito informacemi.  

2.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

 
Příkazce: Příkazník: 
V Brně dne 9. 6. 2021 V Brně dne  

____________________________ ____________________________ 
SAKO Brno, a.s. AP INVESTING, s.r.o. 
Ing. Karel Jelínek, Ing. Stanislav Jelínek, 
ředitel společnosti v plné moci jednatel společnosti 

 


